
Provincia dì Catania
CORPO POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALI

I
31 »

Reg.Generale
Liquidazione spese di notificazione e diritti di notifica ai sensi del

D.M. 130 del 14/03/00, effettuati presso altri comuni.

\L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dirigente di P.M. - U.D.A.

Viste le documentazioni prodotte dai vari Comuni Italiani, pervenute al protocollo generale dell'Ente,
relative alla richiesta di rimborso delle spese sostenute per le notifiche riportate nell'allegato prospetto
"A", facente parte integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di € 255,42;
Ritenuto di procedere al pagamento delle spese di notificazione rientranti nell'attività di
perfezionamento delle procedure di notifica per i provvedimenti emessi dai diversi uffici del Comando di
Polizia Municipale, quali sanzioni amministrative attingendo, a tal fine, ai seguenti impegni di spesa:

« impegno di spesa n. 956/2016 assunto con P.D. 137/Reg. Comando del 16/12/2016 per il residuo
di€ 11,34;

• impegno di spesa n. 571/2017 assunto con P.D. 110/Reg. Comando del 18/10/2017 per € 244,08
al Capitolo 1268-ÌO "Spese postali perii Settore P.M." , esigibile nell'anno 2017;
Attestato che la liquidazione della spesa di cui al presente atto non è soggetta agli obblighi previsti
dalla legge sulla fracciabilità dei flussi finanziari;
Visto il T.U.E.L. Approvato con Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
Visto il Testo coordinato delle leggi regionali relative all'ordinamento degli Enti Locali pubblicato sul
supplemento Ordinario della G.U.R.S. n. 20 del 09/05/2008;
Visto lo Statuto Comunale adottato con Delibera della C.S. n. 10 del 18/01/2005 e successivamente
modificato con Delibera di C.C. n. 48 del 04/07/2007 e n. 44 del 21/07/2011;
Vista la deliberazione di C.C. n. 25 del 15/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2017 -
Bilancio Pluriennale 2017/2019. Nota integrativa al Bilancio";
Vista la deliberazione di G.C. n. 70 del 20/06/2017, all'oggetto: "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione
armonizzato 2017/2019";

Vista la deliberazione di C.C. n. 39 del 29/11/2017, all'oggetto "Variazione al Bilancio 2017 e Pluriennale
20/7/20/9 ai sensi dell'ari. 175 comma 2 T.U.E.L";

Vista la deliberazione della G.C. n. 137 del 06/12/2017 all'oggetto "P.E.G. Armonizzato 2017/2019 dopo
Variazione Bilancio ai sensi dell'ari. 175 e. 2 T.U. E. L "

Visto l'art. 184 del D. Lgs. 267/2000;
Visto il Decreto Sindacale n. 15 del 04/08/2015, n. 83 del 30/12/2016 e n. 18 del 01/03/2017;
Ritenuta la propria competenza a determinare in merito;

D E T E R M I N A

di liquidare l'importo complessivo di € 255,42 quale somma complessiva relativa a spese di rimborso e
diritti di notifica ai sensi del D.M. 130 del 14/03/00 ai comuni riportati analiticamente nell'allegato
prospetto "A", imputando la relativa spesa ai seguenti impegni di spesa:

» impegno di spesa n. 956/2016 assunto con P.D. 137/Reg. Comando del 16/12/2016 per il residuo
di€ 11,34;

« impegno di spesa n. 571/2017 assunto con P.D. 110/Reg. Comando del 18/10/2017 per€ 244,08
al Capitolo 1268-10 "Spese postali per il Sellare P.M." , esigibile nell'anno 2017;
Dare esecuzione al procedimento con la presente disposto.
Di rendere noto ai sensi dell'ari. 31 del D. Igs n. 50/2016 che il Responsabile Unico del Procedimento è lo



scrivente Dirigente P.M. - Comm. Roberto Cono.
Disporre la pubblicazione all'albo pretorio online come previsto dall'art.32 della L. 18/06/2009, n.69 e
l'inserimento nel sito web così come previsto dal comma 1° deil'art.18 della L.R. 16/12/2008, n.22 come
modificato dall'art.6 della L.R. 26/06/2015, n.l 1, nonché nella sezione Amministrazione Traspacenfe di cui
al D.lgs 14/03/2013, n.33, come modificato dal D.lgs 25/05/2016, n.97.
Di dare atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del Dlgs n. 267/2000, della/ejgolarità tecnica del
presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti da/ pipno triennale della
prevenzione della corruzione e della trasparenza.

IL SETTORE FINANZE

Vista la su estesa determinazione dì liquidazione

PROVVEDE

alla esecuzione dell'ordinazione del pagamento

II Capo Settate Finanze

Emesso Mandato n. in data_

II Dipendente incaricato



Comune

Catania

Messina

Acireale

Zafferano Etnea

Motta
Sant'Anastasia

Trecastagni

Genova

Misterbianco

Gravina di
Catania

Pollinico

Sant'Agata Li
Battiati

Pedata

Prot.

18058/17

19647/2017

34070/2017

24815/2017

28972/2017

20409/2017

20907/2017

28731/2017

20161/2017

20909/2017

20194/2017

31495/2017

26678/2017

29576/2017

29576/2017

29576/2017

Provvedimento
P.V. 16820 del 2 1/02/1 7

P.V. 16821 del 2 1/02/1 7

P.V. 183 16 del 19/04/17

P.V. U/264/16 del 21/1 1/16

P.V. U/263/16 del 21/1 1/16

P.V. 14188 del 20/07/1 7

P.V. 18082 del 13/06/17 __,

P.V.Sl/ATdel 03/10/17Ord. Sino,
n. 7/2011 e 19/2017

Totale spese
P.V. 14885 del 21/10/16

Totale- spese
P.V. 141 88 del 20/07/1 6

Totale spese
P.V. 16301 del 20/1 2/20 17

Totale spese
P.V. 15328 del 04/1 1/20 16

Totale spese
P.V. 17411 del OS/03/ 17

Totale spese
Prot. 216/AT/PM del 02/04/17

ordinanza n. 30 del 1 4/03/201 7

Totale spese
P.V. 16060 del 30/1 2/1 6

Totale spese
P.V. 15138 del 04/1 1/16

Totale spese
P.V. 16445 del 04/02/1 7

M

Totale spese
P.V. 11 395 del OS/09/ 17

P.V. 17193 del 01/04/16

P.V. X/2676/16del 14/11/16

Totale spese
P.V. 18359 del 05/04/1 7

P.V. 15771 del 09/01/1 7

P.V. 17679 del 15/03/17

P.V. 15990 del 21/12/16

P.V. 16371 del 13/01/17

P.V. 15545 del 20/01 /1 7

importo

€ 19,96

€ 35,28

€5,88

€61,12
€5,88

€5,88
€5,88

€5,88
€9,88

€9,88
€9,98

€9,98
€5,88

€5,88
€8,78

€8,78
€5,88

€5,88
€5,88

€5,88
€9,68

€9,68

€21,74

€21,74
€9,98
€9,98

€ 35,28

accreditamento

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 0064360

Codice Tesoreria 51 4 - Codice Conto
Tesoreria 0064422

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 0064321

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Confo
Tesoreria 01 870 17

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 01 88 108

Codice Tesoreria 5 1 2 - Codice Conto
Tesoreria 01 86989

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 0062 101

Codice Tesoreria 512 - Codice Conto
Tesoreria 0069233

Codice Tesoreria 512 - Codice Conto
Tesoreria 0072001

Codice Tesoreria 515 - Codice Conto
Tesoreria 0064473

Codice Tesoreria 51 2 - Codice conto
Tesoreria 0072645

Codice Tesoreria 512 - Codice Conto
Tesoreria 01 86953

1



Tremestieri
Etneo

Aci Sant'Antonio

Campi Bisenzio
(FI)

24244/2017

31913/2017

18922/2017

29592/2017

32100/2017

P.V. 17927 del 24/03/17

P.V. 17670 del 18/03/17

P.V. 1 7949 del 03/04/ 1 7 |

Totale spese
P.V. C/ 1 Ó278/ 1 6 del 24/ 1 2/ 1 6

P.V. 15759 del 12/12/16

Totale spese
P.V. 12669 del 13/01/17

P.V. 17341 del 04/04/1 7

Totale spese
P.V. 15903 del 02/1 2/1 6

Totale spese

TOTALE GENERALE

€9,98
€ 55,24

€ 19,96

€19,96
€9,88
€9,88

€19,76
€9,88

€9,88

€ 255,42

Codice Tesorerìa 512 - Codice Conto
Tesoreria 0072658

Codice Tesoreria 51 2 - Codice Conto
Tesoreria 01 88387

Codice Tesoreria 31 1 - Codice Conto
Tesoreria 0062481



COMUNE DI S. GIOVANNI LA PUNTA
PROVINCIA DI CATANIA

FAX (095)7410717

SETTORE FINANZE
Cod. Fiscale 00453970873

'""Allegato all'atto*

SAN GIOVANNI LA PUNTA, li 29-12-2017

Responsabile: COMA ROBERTO

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 1268 Art.10 a COMPETENZA
Cod. Bil. (03.01-1.03.02.99.999) Altri servizi diversi n.a.c.

Denominato SPESE POSTALI PER SETTORE P.M.

Stanziamento Assestato: 800,00 Impegnato: 1.800,00 Da Impegnare: -1.000,00

NUMERO

CAUSALE

ATTO

IMPORTI AL
29-12-2017

IMPEGNO

571 del 31-10-2017

spese di notifica effettuati presso altri
comuni anno 201 7

Provv.Dirig.
n. 110 del 18-10-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva

1.800,00

1.544,58

EVENTUALE SUB-IMPEGNO

del

n. del

0,00

0,00

' LIQUIDAZIONE

134706129^2-2017

spese di notifica effettuati presso alin
comuni anno 201 7f5>'fl *.-y */• '«-̂ T

- Provv.Dirig.
. , a, 156 del 28-1 2-201 7, ^

<,':; " Jmmed. Eseguibile/Esecutiva &*•

255,42

:-- >-,. " - » « . ' .

Residuo da liquidare al 29-12-2017:

Parere sulla regolarità <
Accertata la regolarità Contabile, la Disponi
la Copertura Finanziaria, si esprime PARE

Fornitore:

ontabile
)iliìà sulla Voce di Bilancio,

FAVOREVOLE (Art.49)

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO)

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarità' Tecnica/deirATTO, per quanto di

competenza.si esprime PARERÉyHÀVOREVOLE" (Art. 49).

( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

I


